様式第 27号(第 24条関係)

山北町町営住宅増築等承認申請書

年  月  日

  山北町長    殿

住宅名・号室

入居者氏名            印

電 話 番 号  (  )

 次のとおり申請します。

申 請 区 分 □ 模様替え   □ 増 築

申 請 理 由

模 様 替 え の

内容及び個所

増築物の用途

面積及び構造

施 工 期 間

入 居 年 月 日

家 族 構 成